

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês SETEMBRO/2025
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
33.622.151 ISABEL ALVES DE SOUZA	33.622.151/0001-30	BATERIA 9 VOLTS - PEÇA - 26020033	82	8,10	664,20
ALPHA COMERCIO DE BICICLETAS E PEÇAS LTDA	07.399.516/0006-04	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CADEIRA DE RODAS - PEÇA - EV. 103/116 - 25030000	2	38,45	76,90
ARTUR MOTA DE SOUZA	57.590.657/0001-73	CHAVE COMBINADA EM AÇO CROMO VANADIO - JOGO - EV.103 - CC42	1	630,00	630,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	LÁPIS PRETO Nº 02 - PEÇA - 16120002	1.394	0,41	571,54
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	FITA CORRETIVA 5MM X 8M - PEÇA - 16060000	227	3,47	787,69
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	3	124,00	372,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3B - UNIDADE - EV. 103 - CC10	2	149,99	299,98
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	MATERIAL OBTURADOR PROVISÓRIO - POTE - EV.103 - CC10	2	21,18	42,36
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	BROCA AR Nº 330 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	20	7,60	152,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ÁCIDO FOSFÓRICO EM GEL COM SERINGA - KIT - EV. 103/116 - 10110000	20	55,87	1.117,40
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	MATRIZ DE AÇO Nº 7 - TIRAS - PEÇA - EV. 103 - CC10	10	2,99	29,90
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	POTE ODONTOLÓGICO TIPO DAPPEN - PEÇA - EV. 103 - CC10	20	6,09	121,80
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2E - TUBO - EV. 103 - CC10	2	304,45	608,90
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ESPONJA HEMOSTÁTICA - CAIXA - EV.103 - CC10	1	59,65	59,65
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ANESTÉSICO LOCAL - PRILOCAÍNA A 3% - CAIXA C/ 50 - EV.103 - CC10	2	226,00	452,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 2 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	30	6,28	188,40
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	BROCA AR Nº 1557 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	20	7,95	159,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA COM EPINEFRINA - CAIXA - EV. 103 - CC10	1	213,00	213,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	FLUOR NEUTRO MENTA - UNIDADE - EV.103 - CC10	3	9,79	29,37
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	PASTA PROFILÁTICA - TUBO - EV. 103 - CC10	17	16,47	279,99
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	LENÇOL DE BORRACHA - CAIXA - EV. 103/116 - 10120000	10	38,12	381,20
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL - PEÇA - EV. 103/116 - 10010000	6	32,96	197,76
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 5 - PEÇA - EV. 103 - CC10	20	6,28	125,60
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B3B - BISNAGA - EV. 103/116 - 10180000	2	159,99	319,98
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ADESIVO DENTINÁRIO FOTOPOLIMERIZÁVEL - UNIDADE - EV. 103 - CC10	2	177,99	355,98
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	TIRA DE LIXA DE AÇO - CAIXA - EV. 103/116 - CC10	15	15,99	239,85
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ARCO DE YOUNG - PEÇA - EV. 103/116 - 10010000	6	9,72	58,32
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ÁGUA OXIGENADA 10V-1L - EV 103 -CC10	1	8,99	8,99
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - FRASCO - EV. 103/116 - 10080000	1	8,43	8,43
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	PONTA TIPO ENHANCE - CAIXA - EV. 103/116 - 10160000	10	113,99	1.139,90
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	BROCA AR Nº 245 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	20	6,28	125,60
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ASSÉPTICO BUCAL FRASCO - EV.103 - CC10	4	22,00	88,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA - CAIXA - EV. 103 - CC10	1	200,00	200,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	MATRIZ DE AÇO Nº 5 - TIRAS - PEÇA - EV. 103 - CC10	10	2,92	29,20
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ANESTÉSICO BENZOTOP - POTE - EV. 103 - CC10	4	20,00	80,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	FIO DENTAL - ROLO - EV. 103/116 - 10060000	10	19,09	190,90
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ANESTÉSICO LOCAL - LIDOCAÍNA A 2% COM EPINEFRINA - CAIXA - EV. 103 - CC10	4	139,00	556,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO FG 1558 - PEÇA - EV. 103/116 - 10020000	40	8,42	336,80
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR QUIMICO - CONJUNTO - EV. 103 - CC10	2	22,41	44,82
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 1 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	80	6,28	502,40
EXCLUSIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.	41.597.891/0001-92	TESOURA - PEÇA - 16200001	379	8,00	3.032,00
FREITAS EXTINTORES LTDA	46.592.981/0001-04	PLACA DE SINALIZAÇÃO - EV 103 - CC44	775	17,03	13.198,50
GIL GÁS LTDA.	23.151.319/0001-13	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	110,00	110,00
INDAIAL PAPEL EMBALAGENS LTDA - MATRIZ	78.534.674/0001-63	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 64 ROLOS - 22160012	500	65,95	32.975,00
LOGISTICA VG E GÁS LTDA.	08.721.928/0001-77	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	118,00	118,00
PREVENTIVA INFORMÁTICA COMERCIAL LTDA	07.688.388/0001-04	PILHA ALCALINA PEQUENA (AA) - PEÇA - 26160016	1.278	1,50	1.917,00
PREVENTIVA INFORMÁTICA COMERCIAL LTDA	07.688.388/0001-04	PILHA ALCALINA PALITO (TAM. AAA) - PEÇA - 26160057	876	1,50	1.314,00
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	SABÃO EM BARRA 200 GR (COZINHA) - UNIDADE - 22190032	1.446	2,48	3.586,08
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	612	6,22	3.807,22
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.542	4,30	6.643,49

TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	170	4,93	838,91
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	241	5,33	1.285,00
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA ADITIVADA - LITRO - EV. 103/116 - 01070001	15	6,34	95,23
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.537	6,23	9.588,39
VET MINAS PRODUTOS E SERVIÇOS AGROVETERINÁRIOS	32.491.468/0001-12	TERRA ADUBADA VEGETAL - 20KG - EV. 103 - CC31	45	20,00	900,00
VET MINAS PRODUTOS E SERVIÇOS AGROVETERINÁRIOS	32.491.468/0001-12	MUDA PLANTA PINGO DE OURO - EVENTO 103 - CC 31	1	36,00	36,00
VET MINAS PRODUTOS E SERVIÇOS AGROVETERINÁRIOS	32.491.468/0001-12	ADUBO PARA FLORES - 3KG - EV.103 - CC31	1	185,00	185,00
VET MINAS PRODUTOS E SERVIÇOS AGROVETERINÁRIOS	32.491.468/0001-12	MUDA PLANTA AZALÉIA ROSA - EVENTO 103 - CC 31	4	30,00	120,00
VET MINAS PRODUTOS E SERVIÇOS AGROVETERINÁRIOS	32.491.468/0001-12	MUDA PLANTA ALAMANDA CATHARTICA - EVENTO 103 - CC 31	2	26,45	52,90
VET MINAS PRODUTOS E SERVIÇOS AGROVETERINÁRIOS	32.491.468/0001-12	MUDA PLANTA LAMBARÍ ROXO - EVENTO 103 - CC 31	1	54,00	54,00
VET MINAS PRODUTOS E SERVIÇOS AGROVETERINÁRIOS	32.491.468/0001-12	SUPORTE PARA PLANTAS COM REFORÇO - PEÇA - EV.103 - CC22	1	54,00	54,00
VET MINAS PRODUTOS E SERVIÇOS AGROVETERINÁRIOS	32.491.468/0001-12	ADUBO - QUILOGRAMA - EV. 103 - CC31	2	23,00	46,00
VET MINAS PRODUTOS E SERVIÇOS AGROVETERINÁRIOS	32.491.468/0001-12	MUDA PLANTA PALMEIRA RAPHIS - EVENTO 103 - CC 31	2	65,00	130,00
VIBROTHERS SOLUÇÕES	51.643.485/0001-72	RÉGUA PARA MÁQUINA DE CORTAR PAPEL - PEÇA - EV. 103/116 - 41180000	10	26,64	266,40
VIBROTHERS SOLUÇÕES	51.643.485/0001-72	TINTA P/ GRÁFICA PRETO EUROPA - LATA - EV. 103 - CC 41	10	61,30	613,00
VIBROTHERS SOLUÇÕES	51.643.485/0001-72	COLA BRANCA PARA BLOCAGEM - QUILOGRAMA - EV. 103 - CC41	10	23,96	239,60
VIBROTHERS SOLUÇÕES	51.643.485/0001-72	BLANQUETA PARA MÁQUINA OFF SET - PEÇA - EV. 103/116 - 41020000	6	208,75	1.252,50
VIBROTHERS SOLUÇÕES	51.643.485/0001-72	ÓLEO LUBRIFICANTE - LITRO - EV. 103 - CC03	25	13,35	333,75
VIBROTHERS SOLUÇÕES	51.643.485/0001-72	BLANQUETA PARA MÁQUINA CATU SET 660 - PEÇA - EV. 103/116 - 41020000	6	301,95	1.811,70
VIBROTHERS SOLUÇÕES	51.643.485/0001-72	GOMA SINTÉTICA PARA CHAPA OFF-SET - LITRO - EV. 103/116 - 41070000	5	17,25	86,25
ALINE MICHELE TEIXEIRA DA SILVA GOMES	43.712.705/0001-44	CERCA ELETRICA	1	6.800,00	6.800,00
AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	46.368.367/0001-63	TELEVISOR DE LED	1	2.340,94	2.340,94
ANDRADE SOLUÇÕES EM BENS E SERVIÇOS LTDA	48.855.116/0001-39	CAFETEIRA ELETRICA PROFISSIONAL - CC 28	3	2.486,65	7.459,95
COMERCIAL NEW SPIDER LTDA	48.189.254/0001-26	VENTILADOR DE AR DE COLUNA/PEDESTAL	34	331,90	11.284,60
EVOLVE TECNOLOGIA LTDA	60.696.741/0001-80	LICENÇA ANUAL DO SOFTWARE CANVA PARA EQUIPES - COM ATÉ 3 ACESSOS.	4	504,00	2.016,00
F & K BRASIL LTDA.	51.607.431/0001-51	REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL DUPLEX	2	2.799,43	5.598,86
FERNANDA ANDRADE MENDONÇA SOUZA 06494350607	46.377.731/0001-51	CADEIRA DE RODAS	39	618,00	24.102,00
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	1	100,95	100,95
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	MONITOR DE VIDEO LCD / LED	1	718,69	718,69
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	MONITOR DE VIDEO LCD / LED	199	716,93	142.669,07
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	CPU COM PROCESSADOR CORE I7	199	5.421,10	1.078.798,90
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	CPU COM PROCESSADOR CORE I7	1	5.422,50	5.422,50
HP BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO ELET. LTDA.	22.086.683/0003-46	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	199	100,11	19.921,89
IJS CORTINAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	27.211.941/0001-20	CORTINA EM TELA SOLAR	1	775,00	775,00
IT ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.	05.333.907/0001-96	MEMÓRIA RDIMM 16GB DDR4 3200 MT/S	15	2.798,37	41.975,55
IT ONE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.	05.333.907/0001-96	MEMÓRIA RDIMM 16GB DDR4 3200 MT/S	1	2.798,45	2.798,45
MARK EVENTOS LTDA	24.084.459/0001-89	GRADE DE ISOLAMENTO E CONTENÇÃO	70	242,25	16.957,50
NALUMA MÓVEIS LTDA.	48.656.277/0001-01	SOFA EM COURVIM	21	700,00	14.700,00
NOVA MIX LTDA	49.949.246/0001-01	BEBEDOURO DE AGUA TIPO RESIDENCIAL PARA GARRAÇÃO (CC34 / 0125)	8	651,00	5.208,00
REDEX COMERCIO INTELIGENTE LTDA	50.224.909/0001-00	PALETEIRA MANUAL HIDRÁULICA CC/09	2	1.949,00	3.898,00
SENSOR I - INSTALAÇÕES DE SEGURANÇA LTDA	05.749.578/0001-69	CERCA ELETRICA	1	2.180,00	2.180,00